" H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS @

Senor
JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
NEIVA — HUILA

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: BANCOLOMBIA S.A
DDO: CARLOS ALBEIRO BORDA CORTES
RAD: 2021-01022

Por medio del presente escrito me permito aportar liquidacion de

crédito por el valor de $22.757.801,37 a corte del 18 de Mayo de 2022.

PAGARE NUMERO 4570095069
CAPITAL "A" $ 18.909.367,00
INTERESES CORRIENTES "B"

TASA INTERESES

EFECTIVA TASA  |MORATORIOS | ABONOS | SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL "C" "D" (A+B+C-D)

11/07/2021 - 31/07/2021 20 25.77% 1.92% | $ 242.039,90 $ 19.151.406,90
01/08/2021 - 31/08/2021 30 25,86% 1,94% | $ 366.841,72 $19.518.248,62
01/09/2021 - 31/09/2021 30 25,86% 1,.94%| $ 366.841,72 $ 19.885.090,34
01/10/2021 - 31/10/2021 30 25.62% 1,92% | $ 363.059,85 $ 20.248.150,18
01/11/2021 - 30/11/2021 30 25.91% 1,.94% | $ 366.841,72 $20.614.991,90
01/12/2021 - 31/12/2021 30 26,19% 1,96%| $ 370.623,59 $ 20.985.615,50
01/01/2022 - 31/01/2022 30 26,49% 1,98% | $ 374.405,47 $ 21.360.020,96
01/02/2022 - 28/02/2022 28 27,45% 2,04% | $ 360.034,35 $ 21.720.055,31
01/03/2022 - 31/03/2022 30 27,71% 2,06%| $ 389.532,96 $ 22.109.588,27
01/04/2022 - 30/04/2022 30 28,58% 2,12%| $ 400.878.58 $22.510.466,85
01/05/2022 - 18/05/2022 18 29.57% 2,18% | $ 247.334,52 $22.757.801,37
TOTAL $ 22.757.801,37
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